
 
 

UCHWAŁA NR 35/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej drogi wojewódzkiej nr 760 Stacja Kolejowa 
Pruszków – droga 718, położonej na terenie miasta Pruszków 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668) oraz art. 6 ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej, z zamiarem zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogę 
wojewódzką nr 760 Stacja Kolejowa Pruszków – droga 718, położoną na terenie miasta Pruszków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Sejmiku  Województwa 
Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2021 r.

Poz. 3878


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-30T06:43:46+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




